



**RFC EMISOR:** FDI140626773  
**NOMBRE EMISOR:** Ferre10 S.A. de C.V.  
**DOM EMISOR:** Av. Carretera Lago de Guadalupe 870 Col. Margarita Maza de Juárez, Atizapán de Zaragoza C.P. 52926, Edo. de México  
 TEL. 2451 9355 contabilidad@ferre10.com  
**REGIMEN FISCAL:** Persona Moral

Fecha  
24 de  
septiembre de  
2022 12:56:01

Factura  
FAC2\_0025090

**Folio Fiscal**  
3BCB3608-183B-4302-  
A0D2-7C7792BE16B8

**DOM. SUCURSAL:** MARIANO ESCOBEDO 18, IGNACIO ZARAGOZA, VILLA NICOLAS ROMERO, ESTADO DE MEXICO MEXICO 54457, 58213353  
**RFC RECEPTOR:** XAXX010101000  
**NOMBRE RECEPTOR:** PUBLICO EN GENERAL  
**DOM. RECEPTOR:** PUEBLA 13, ZARAGOZA, NICOLAS ROMERO, CP.54457, TEL. 16602505, ventas2@ferre10.com.mx  
**USO CFDI:** G03 GASTOS EN GENERAL

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
PTU005	30102304	5	<b>C-150 PINTADO C-18</b>	H87	PIEZA	\$245.68	\$1,228.40
LNL029	30102004	1	<b>LAMINA NEGRA 4 X 8 C.20</b>	KGM	KILOS	\$561.53	\$561.53
LNL009	30102004	2	<b>LAMINA NEGRA 3 X 8 C.20</b>	H87	PIEZA	\$424.74	\$849.48
CUA003	30102304	2	<b>CUADRADO DE 1/2"</b>	H87	PIEZA	\$227.58	\$455.16
H.SOL011	23271810	10	<b>SOLDADURA 6013 1/8 SUPER 13</b>	KGM	KILO	\$67.24	\$672.40

Total Con Letra  
CUATRO MIL TRESCIENTOS SESENTA Y NUEVE PESOS 68/100 M.N

Total  
SUBTOTAL: 3,766.97  
DESCUENTO: 0.00  
IVA 16.00% 602.71  
TOTAL: 4,369.68

CADENA ORIGINAL  
||1.1|3BCB3608-183B-4302-  
A0D2-7C7792BE16B8||FIN1203015JA|O55pChlGY4u3ax8MiAKaON+3T1hFDw7GSiZowZACKhG/+sySHxMxOTZuGYrLiOrKpf2OocXQYzvxgdsuO8YfMXC1/rA5W2m8AE3T6d75e0OYRo/KWeTMNQbvUBjTR4eleK2u0idQ6uR/+CHz7f+Jycc5moGVPTQvd2WU300vHK4oBWSd5gAL1uU7bVsXvN3U+P4amc1/M6zkujVKyxV4PMO3fV4z/WlgT3jPxaSv68jpttreZ9nkSjsOhEe03vizrLr8KtG0ZH4/+ar07lifZikXJBFEGSjBHVzeX5RONkd6KDVUHBijj5H7kD  
PWcVdWHm1NhnH3YiqvDTRhGw==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR  
O55pChlGY4u3ax8MiAKaON+3T1hFDw7GSiZowZACKhG/+sySHxMxOTZuGYrLiOrKpf2OocXQYzvxgdsuO8YfMXC1/rA5W2m8AE3T6d75e0OYRo/KWeTMNQbvUBjTR4eleK2u0idQ6uR/+CHz7f+Jycc5moGVPTQvd2WU300vHK4oBWSd5gAL1uU7bVsXvN3U+P4amc1/M6zkujVKyxV4PMO3fV4z/WlgT3jPxaSv68jpttreZ9nkSjsOhEe03vizrLr8KtG0ZH4/+ar07lifZikXJBFEGSjBHVzeX5RONkd6KDVUHBijj5H7kDPWcVdWHm1NhnH3YiqvDTRhGw==

SELLO DIGITAL DEL SAT  
DEDKFKNow/kp7YkUmmAgLvzCsKlbANA6AutQjrxHgzI4E7ybgVs53eq3IvmXpZjzDvy5nsgM32A6LZW1Mp8ZzE50oU09ElvxNsvf/C0wkB3n8ISTC1L0AFHe3yxbJv9huNr/kYhSAzoBKTZLoJaDT4u9PsCaalF3L7QR1cJSH1NXvp0NZKkf75SxlQjULG+X9rSCEX+aEsjnxjR3d25YPecnDoirvdNDqree+JoNAmeY2JPtYlo6Rk6teWMq28voLeXKOis9ZEyladKG5vF0dlSivk8c3YPKOAq87Y2oME18mj6N+y0chC+4nQorf3LpSMcd1hWZULvp/QsQ2Gc8Q==

OBSERVACIONES

	Lugar, fecha y hora de emisión:	54457 24 de septiembre de 2022 12:55:59	Version CFDI: 3.3
	Fecha y hora de certificación:	24 de septiembre de 2022 12:56:01	Moneda MXN
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000514057595	Tipo Cambio \$1
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000504204441	
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibicion	
	Forma de pago:	01 Efectivo	
	Condiciones de pago:	CONTADO	
Número de Remisión:	VEN2_0026245		